
Protokół  nr  25 /14 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Powiatu Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 17 czerwca 2014 r. ,   w godz.  od 11.00-12.00,   

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      

o godz. 11.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 

komisji i gości tj.  

- Zenon Janus – Wicestarosta Kielecki,                                                                             

- Maria Klusek – Skarbnik Powiatu,                                                                                  

-Lidia Grzanka - naczelnik Wydziału Edukacji....                                                                                                                          

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ;    sprawozdanie Starosty 

między sesjami.                                                                                

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu powiatu za 2013 r. wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

2. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 
na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

3.  Sprawy  różne.  

 

 

 

 



Ad. 1 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
powiatu za2013 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali ją 

pozytywnie. 

Ad. 2 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).   
 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 

pozostałe dokumenty: 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Kieleckiego 
za 2013 rok. 

2. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2013 roku.\ 
3. Raport z monitoringu i oceny realizacji „ Strategii Rozwoju Powiatu 

Kieleckiego do roku 2020” – stan na dzień 31.12.2013. 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

Informacje stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXVIII/14 z 23 czerwca 

2014 r. 

 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   



1. zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2013 r. 

2. udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Kielcach za 2013 r 
3. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
       Kieleckiego na lata 2014-2028, 
4. zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 rok, 
5. zmiany Uchwały Nr XX/47/13 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 czerwca 

2013r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego oraz o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 

     Powiatu Kieleckiego za I półrocze roku budżetowego, 
6.   zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2014 roku, 
7.   udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce, 
8.   udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łagów na konserwację urządzeń 
      melioracji wodnych szczegółowych w miejscowościach Piotrów i Wiśniowa, 
9.   zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i  
      roboty budowlane przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru  
     zabytków nie stanowiących własności Powiatu Kieleckiego, sposobu ich     
     rozliczenia i kontroli wykonania zleconych zadań, 
10.    trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla 
     niepublicznych szkół i placówek oświatowo- wychowawczych wpisanych do 
    ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki, trybu i zakresu kontroli 
    prawidłowości ich wykorzystania oraz określenia wysokości dotacji dla 
    niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kwalifikacyjne    
    kursy zawodowe, 
11.   ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
     specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego, 
12.   ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na    
     Terenie Miasta i Gminy Bodzentyn, 
13.  wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na  
       rzecz  Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach oraz w  
     sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu  
    zawarcia umowy użytkowania, 
14.  wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, 
     położonej w obrębie Mąchocice Kapitulne, gm. Masłów, 
15.   pozbawienia kategorii drogi powiatowej, 
16.   zmian w Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, 
17.   rozpatrzenia skargi na Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka  
      Wychowawczego w  Podzamczu. 

 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 



Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXVIII/14 z 23 czerwca 

2014 r. 

 

Ad. 2 

Sprawy różne 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 12.00  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji 

Marian Ferdek 

 

 


